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happy 
hour

lundi - vendredi 	 16h    19h

BIÈRE - TIGRE BOCK	 6,00€
BIÈRE - GRIMBERGEN BLONDE 50 CL	 7,00€
BIÈRE - DUCASSE TRIPLE 50 CL		 9,00€
COCKTAILS		 8,00€
MOCKTAILS	 6,50€
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30 min
de karaoké

        Un plat au  c ho ix
Cheeseburger, Nuggets, Steak haché, 
Accompagnement : Frites ou Pâtes

Un  dessert  au ch oix
Crêpes ou Glace

  9,90 €

++

Menu Kids 			     	    		

Menu midi			    	    		  15,90 €

Un p lat au choix
BUZZGER OU SALADA YA SALADA

( Jusqu’à 12 ans )

une boisson au choix
SOFT OU BIÈRE

Menu étudiant 		 13 €

++

*Sous présentation d’un justificatif

p l at 
d u j our

b o isson 
o f ferte

café
offert

++ ++

dessert
au choix

boisson 
of ferte

30 MIN
DE KARAOKÉ

karaoké break	 10 €

++ ++
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16,90€

PLANCHE DE CHARCUTERIE  
Chorizo, rosette, jambon serrano, pâté,
pain, beurre, cornichons, roquette

PLANCHE DE FROMAGE 
Maroilles, brie, bûche de chèvre, pain,
beurre, cornichons, roquette

PLANCHE MIXTE 
Chorizo, rosette, jambon serrano, pâté,
maroilles, brie, bûche de chèvre, pain,
beurre, cornichons, roquette

15,90€

15,90€
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15,50€

15,50€

17,00€

SALADA YA SALADA   
Mesclun, carpaccio d’aubergine, houmous, falafels, pois chiches 
grillés, pain pita, sauce tzatziki

L’ASIE - ZA 
Mesclun, nouilles de riz, poulet, courgettes, concombres, pickles, 
œuf mariné au soja, citron vert, vinaigrette soja-passion

IL Y’A TANDOORI QUI T’AIME 
Mesclun, concombre, tomate, pickles, oignon rouge, 
poulet mariné à l’huile d’olive et tandoori, copeaux de parmesan

I GOAT FEELING
Mesclun, tomates, concombres, pickles, oignons rouges, 
croquettes de chèvre pané x4, miel

DOLCE VITA
Mesclun, jambon cru, stracciatella, tomates cerises, tagliatelles 
d’œufs, croûtons, copeaux de parmesan, crème de balsamique

16,50€

15,00€

 : Végétarien
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plats

Dwichs & Burgers

RED CROQUE 
Pain de mie rouge, jambon, crème fraîche, mozzarella

SAUMON AFTER MIDNIGHT
Pain focaccia, saumon fumé, stracciatella, artichauts, 
citron vert, salade

BUZZGER
Pain rouge, steak haché 150 g, cornichons aigre-doux, 
oignons rouges, sauce cocktail, sauce cheddar

CH’TI LE DIT QUAND MÊME
Pain blanc, steak haché 150 g, cornichons aigre-doux, oignons 
rouges, salade, sauce maroilles, sauce cocktail

HOT PEPPER BURGER
Pain blanc, steak haché 150 g, cornichons aigre-doux, 
oignons rouges, salade, sauce au poivre, sauce cocktail

SPICE BUN’S
Pain blanc, poulet karaage, cornichons aigre-doux, oignons 
rouges, salade, mayonnaise spicy, sauce cheddar

VEGGIE DREAM 
Pain blanc, steak végétal, aubergine grillée, oignons frais, 
salade, sauce cheddar, mayonnaise au paprika fumé

SEA, BURGER AND SUN
Pain blanc, colin pané, pickles, oignons, salade, sauce tartare

13,00€

14,50€

15,90€

16,90€

16,90€

16,90€

16,90€

17,90€

 : Végétarien
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TRATTORIA

POISSON

VIANDE

LA-LA-LAZAGNES
Pâtes fraîches, viande hachée, béchamel, mozzarella

TRUFFE ME TENDER 
Rigatoni, crème de truffe, stracciatella, pistaches torréfiées

FISH AND THE GANG 
Colin pané, cornichons pickles, citron, frites, sauce tartare

SMOKE SAUMON ON THE WATER
Saumon rôti, riz vénéré, légumes de saison, crème à l’aneth

CAN’T STOP THE POULET 
Poulet cuit à basse température, frites, sauce au choix 

WANABEEF 
Onglet de bœuf, frites, sauce au choix

LET IT BEEF
Entrecôte, frites, sauce au choix

14,90€

15,90€

15,00€

16,50€

20,90€

16,90€

26,90€

Sauce au choix : 
• MAROILLES 
• CHAMPIGNONS
• POIVRE
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 : Végétarien



6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

7,00€

DESSERTS

BUT I’M A CRÊEPES 
Deux crêpes Suzette à l’orange ou Nutella 

CRÈME MY HEART ON FIRE 
Crème, œufs, sucre

CHO-CHO-CHOCOLAT
Fondant au chocolat, crème anglaise, glace vanille

BESAME CHURROS
Glace vanille, churros, sauce chocolat, amandes

DANCING CREAM
Trois boules au choix

TIRAMI - SOUL 
Mascarpone, spéculoos, café, topping chocolat

DESSERT DU MOMENT 

6,50€

4,50€
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